UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

®

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1856

CLXXXIX. Stephan, Bischof von Brandenburg, IaSt dem Kloster Lehnin eine
Bestatigung vom Romischen Konige Adolph vom Jahre 1293 transsumiren,
am 11. Mai 1443.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-54716

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-54716

2581

CLXXXIX. Stephan, Bijdhof von Brandenburg, [ift dem Klofter Lehuin ecine Bejtdtigung
bom NRomifdyen Kounige Adbolph vom Jahre 1293 transfumiven, am 11. Mai 1443,

Nouerint univerfi et finguli prefens tran{flumptum et inftromentum publicum inlpecturi, Quod
nos Stephanas, dei gracia Epifcopus Brandeburgen[is, Vocatis primum et per noftras
certi tenoris litteras et edictum publicum peremptorie citatis ad id omnibus et fingulis, quorum in-
terelt et qui fua crederent interelle, in hodiernum diem, in eorundem non comparencium contuma-
ciam iudicialiter prefidentes recepimus, vidimus, tenuimus et diligenter infpeximus quandam litteram
olim Hluftrifimi principis Adolfi Romanorum regis in pergameno conferiptam; eius uero ut apparuif
orbicularis forme figillo de cera alba in preffula pergameni inpendente figillatam, pro parte venera-
bilis patris et domini, domini Johannis abbatis necnon Gerardi prioris et conuentus monalte-
rii Lenyn nolire Brandeburgenfis dyocelis nobis exhibilam et prefentatam, de cuius conlumpcione
propter eius vetultatem timebatur, eamque poft fide dignorum teftinm coram nobis productorum et
juratorum de et luper veritate dicti figilli factam recognitionem fanam, integram et illefam, non vi-
ciatam, non cancellatam, non abrafam, fed omni prorfus vicio et fulpicione carentem repperimus,
Cuius quidem tenor littere de verbo ad verbum fequitar et eft talis: Adolfus, dei gracia Romano-~
rum Rex ete. (No. LXXIX.) Polt cuius quidem littere prefentacionem, receptionem, vifionem et dili-
gentem infpectionem ac figilli, ut prefertur recoguicionem Nos Stephanus Epifcopus antedictus
ad predictorum dominorum abbatis, prioris et conuentus Lenynenfis coram nobis conftitutorum
deuotam [upplicationem et inftanciam, Eandem litteram et in eadem contenta ad perpeluam rei me-
moriam per honorabilem virum, dominum Bartolomeum Louwen Bacecalaureum in decretis,
notarium publicum infraferiptum Tranflumi et exemplari, publicari et fubleribi mandauimus, Volentes
et decernentes, quod huic tranffumpto publico tamquam originali — adhibeatur — plena fides. —.
Datam et actum in monafterio Lenyn fupradicto in domo abbaciali ibidem Anno a nativitate do-
mini millefimo quadringenteimo quadragelimo tertio, Indictione fexta, die vero [fabati, que foit vn-
decima menfis Maii, hora tertia vel quafi, prelentibus ibidem honorabilibus et dilcretis viris fratre
alexio palchen, fratre paulo Weghener, fratre laurencio damm en, eiufdem monalterii
facerdotibus profeflfis ac dominis Simone Bernewater in villa netzem et Liuvino Weltual
in villa Trechwitz prefbiteris et plebanis necnon Nicolao Man vicario perpetuo in Ecclefia
parrochiali opidi Templyn, notario publico et clerico dyocefis Brandeburgenfis, Thoma Wol-
ters, Frederico Lamprecht, Eggardo de Lindow et petro Nigendorp, laicis Brande-
burgenfis dyocefis, teltibus ad premilfa vocatis fpecialiter et rogatis.